

OBJEDNÁVKA Č. 48/2021/OM

Dodavatel: Ing. Jaroslava Krivohlavá IČ: 73823741 DIČ: CZ8155122371	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 08.04.2021 Plnění do: 30.06.2021	

Objednáváme materiál a práci při zakládání vegetačních prvků na p.p.č. 304/13 v k. ú. Rumburk -
7 ks Prunus serrulata 'Kanzan'
60ks Hydrangea paniculata.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 73 376,82 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Pavla Mlejnková, tel.: 

Odpovědná osoba: Pavla Mlejnková

Datum: 07.04.2021

Vystavil: Pavla Mlejnková

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
Odbor majetkový
Tř. 9. května 1366/48
408 01 RUMBURK

Schválil:

Jana Jindrová

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY Č. 48/2021/OM

VE JAROSLAVĚ 8.4.2021

Ing. Jaroslava Krivohlavá

IČO: 73823741 | DIČ: CZ8155122371

U1. Vrchlického 2021, Rbk

- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	mat.	Prunus serrulata 'Kanzan, vel. 10-12	ks	7,0	3 000,00	21 000,00		21 000,00
2	mat.	hortenzie latanáť Hydrangea paniculata 20/40	ks	60,0	220,00	13 200,00		13 200,00
3	183 10-1115	Hloubení jámy o velikosti do 0,40m ³ bez výměny půdy v rovině	ks	7,0	330,00		2 310,00	2 310,00
4	183 10-1112	Hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,02 m ³ (pro rostliny v květináči o průměru do 20cm) v rovině	ks	60,0	10,50		630,00	630,00
4	187 10-2114	Výsadba dřeviny s balen při průměru do 500 mm	ks	7,0	207,00		1 449,00	1 449,00
5	184 10-2111	rovině	ks	60,0	42,60		2 556,00	2 556,00
5	184 20-2112	Ukrojení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu	ks	7,0	800,00		5 600,00	5 600,00
6	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem Silvanix (5x10g), jednotlivě k roslinám	t	0,0035	18 400,00		64,40	64,40
7	mat.	Hnojivo Silvanix (nebo obdobné hnojivo s dlouhodobým účinkem)	t	0,0035	75 000,00	262,50		262,50
8	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě	m ²	7,0	27,00		189,00	189,00
9	mat.	Juta	ks	7,0	60,00	420,00		420,00
10	184 21-5411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin	ks	7,0	37,30		261,10	261,10
7	184 92-1421	Mulčování vysazených rostlin kůrou při tloušťce do 100 mm v rovině	m ²	60,0	45,00		2 700,00	2 700,00
11	mat.	Mulčovací kůra	m ³	6,00	1 000,00	6 000,00		6 000,00
Celkem bez DPH								56 642,00

Provozní náklady	4 000,00
------------------	----------

CENA CELKEM BEZ DPH
+ 21% DPH

60 642,00
12 734,82

- propočet nákladů - materiál a práce - založení vegetačních prvků

Datum: únor 2021

Strana: 1/2

CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	73 376,82
--	-----------

- rozpočet je platný pro rok 2021

Pozn.

Hloubení jamek a výsadby: V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20km a složení výkopku. Přebytečné výkopky mohou být použity na vyrovnaní terénu v rámci řešeného území. V ceně výsadby je také zalití rostlin.

Ukotvení dřeviny: Systém ukotvení podle norem, třemi kůly s příčkami a úvazky pod místem větvení